AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA PÁ CARREGADEIRA MARCA 
KOMATSU, MODELO WA200-5 E DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA KOMATSU, 
MODELO PC160. 

Contratado: VAMOS COMÉRCIO DE MÁQUINAS DE LINHA AMARELA LTDA, CNPJ 
35.654.688/0006-12. 

Valor total: R$ 8.540,71 (oito mil, quinhentos e quarenta reais e setenta e um centavos). 

PÁ CARREGADEIRA – SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 
Item Descrição Un Qtde Valor Unit. Valor Total 

1 CARTUCHO DO FILTRO DE ÓLEO, COD 419-
60-35153 

UND 01 
R$ 1.270,82 R$ 1.270,82 

Valor Total R$ 1.270,82